מבקרת המועצה המקומית

דוח הממונה

על תלונות

הציבור

לשנת 2015

المجلس المحلي دالية الكرمل
המועצה המקומית דאלית אל כרמל

1. מבוא

חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), תשס"ח – 2008 קבע כי על הממונה על תלונות הציבור ברשות המקומית להגיש לראש הרשות ולמועצת הרשות, דין וחשבון על פעולותיו, לא יאוחר מהראשון במאי בכל שנה. עוד נקבע בחוק כי המועצה תקיים דיון בענין הדוח בתוך חודשיים מיום שהוגש לה, הדוח יהיה פתוח לעיון הציבור ויפורסם באתר האינטרנט של הרשות המקומית.

- הביקורת **ממליצה** בפני גזבר המועצה להעביר נוהל גביה כולל אכיפה וגביה מינהלית לאחר אישור חוקיותו ותקינותו על-ידי היועץ המשפטי למועצה.

المجلس المحلي دالية الكرمل
الמועצה המקומית דאלית אל כרמל

3.3 החברה שלחה דרישות תשלום לחייבים באמצעות דואר רגיל וחייבה את חייבים אלה בעלות משלוח דרישה בדואר רשום, שלא בהתאם לתקנות המסים (גביה) (קביעת הוצאות מרביות), התשע"א-2011.

הובהר לחברה הגביה כי **פעולה זו אינה חוקית ואינה ראויה** וכי על החברה למלא אחר תנאי המכרז והוראות התקנות ולמנוע הישנות מקרה זה בעתיד. החברה הונחתה לתקן את החיוב לתעריף 16 ש"ח בצירוף מע"מ כנדרש בהתקנות ובהתאם להצעתה במכרז.

המתלונן טוען כי הטלת העיקולים דגן גרמה לו נזק ופגעה בו. נוסף על כך, הועלו טענות בגין הטלת עיקולים על חשבון תושבים אחרים שהוא ייצג אותם.</p> <p>בשל תביעה משפטית שהתנהלה בענין התלונה, הופסק הטיפול בתלונה, בהתאם לסעיף 7 (א) (1) לחוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), תשס"ח – 2008.</p> <p><u>מומלץ לנהל כרטיס נכס המכיל מידע מלא ומדויק – פרטי הנכס</u>: כתובת גוש/חלקה, מהות שימוש, גודל, תאריך אכלוס, מספר נפשות, סוג הנכס וסוג החזקה (שכירות...); <u>פרטים מזהים מלאים אודות הבעלים, המחזיקים והמשלמים</u>, בהתבסס על אסמכתאות. <u>מומלץ לקבוע נוהלי עבודה לכל סוגי פעולות האכיפה</u> לרבות עיקולים.